Manuel
Utilisateur
TE
10
A
Gr
ad
at

Fusible
(protection des thyristors sauf application infrarouge court)
CODIFICATION
Gradateur
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
 Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29
Site web : www.hvssystem.com
10  Manuel Utilisateur TE10A/PA
INSTALLATION ET DIMENSIONS
Distance minimale entre deux TE10A :
10 mm jusqu'à 45°C
17,5 mm au-delà de 45°C
(adaptateur bi-rail
BD 173730)
Fixation par clip sur rail DIN
( EN 50022-35x7,5 et 35x15)
Dimensions
(en mm)
En option CL : Potentiomètre «I LIMIT» de la Limitation de courant
ε
1 2
3 4
3  4
1  2
7  5  6
G
D N
92,5
115
U R E T E H R O M
80
45
0  2  4  V  /   1  6  A
-   +
O  N
T  E 1      0  A
5V
I   I   I   T  L  M
52,5 (16A); 70 (25A)
105 (40A); 122,5 (50A)
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
 Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29
Site web : www.hvssystem.com
Manuel Utilisateur TE10A/PA            11
FACE AVANT
εEUROTHERM
1 2
3 4
3 4
1 2
5 6
ON
7TE10A
- + 5V
240 V / 16 A
Indication du mode
de conduction
:
Angle de phase
Terre de sécurité Connecteur
de commande
débrochable
Bornes de
puissance :
1 à 4
Tension et
courant
nominaux
Etiquette
utilisateur
LED verte :